АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.02.2025                                                                                                            № 13-р

О возврате остатков субсидии, предоставленной на финансовое

обеспечение выполнения муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ), Мурманским муниципальным

бюджетным учреждением «Единая дежурно-диспетчерская служба»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлениями администрации города Мурманска от 13.07.2016 № 2119 «Об

утверждении Порядка определения объема и условий возврата в бюджет

муниципального образования город Мурманск остатков субсидий,

предоставленных на финансовое обеспечение выполнения муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями», от 28.12.2024 № 4370 «О мерах по реализации

решения Совета депутатов города Мурманска от 13.12.2024 № 6-85 «О бюджете

муниципального образования город Мурманск на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов»:

1. Мурманскому муниципальному бюджетному учреждению «Единая

дежурно-диспетчерская служба» (Иванов Е.Ю.) осуществить возврат в бюджет

муниципального образования город Мурманск остатков субсидий,

предоставленных в 2024 году на финансовое обеспечение муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), образовавшихся

в связи с недостижением установленных муниципальным заданием показателей,

характеризующих объем муниципальных услуг (работ) в соответствии с

приложением к настоящему распоряжению в срок до 01.04.2025 года.

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

распоряжение с приложением на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин